TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

     KHOA ĐIỆN
Tầng 5-A7, Đại học Công Nghiệp Hà Nội; Số 298 Đường Cầu Diễn, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Website: https://www.haui.edu.vn/vn/page/kd  E-mail: khoadien.haui@gmail.com

THƯ MỜI

        Kính gửi: Quý thầy cô giáo cùng các thế hệ học sinh sinh viên Khoa Điện,

    trường Đại học Công Nghiệp Hà Nội

Được sự đồng ý của lãnh đạo Nhà trường, Khoa Điện trường Đại học Công Nghiệp

Hà Nội sẽ tổ chức sự kiện “Kỷ niệm 120 năm truyền thống đào tạo và 20 thành lập Khoa

Điện” vào ngày 17&18 tháng 11 năm 2018. Đây là dịp để Khoa tổng kết, biểu dương

những thành quả đạt được trong những năm qua; khơi dậy niềm tự hào về truyền thống

lịch sử của Đơn vị và Nhà trường; kết nối, giao lưu, tăng cường sự đoàn kết giữa các thế

hệ các thầy cô giáo, học sinh sinh viên (HSSV) và các doanh nghiệp thân thiết góp phần

thúc đẩy sự phát triển Khoa trong giai đoạn mới.

Nhân dịp này, Khoa Điện trân trọng kính mời Quý thầy cô giáo cùng các thế hệ học

sinh sinh viên về dự sự kiện “Kỷ niệm 120 năm truyền thống đào tạo và 20 thành lập

khoa Điện”. Chương trình sự kiện và lịch đón tiếp Quý thầy cô cùng các thế hệ HSSV cụ

thể như sau:

 19h00 ÷ 21h30 thứ bẩy, 17/11/2018: “Giao lưu các thế hệ thầy cô giáo, SV và

cựu HSSV” tại Hội trường tầng 2-A3, số 298 đường Cầu Diễn, Bắc Từ Liêm, HN.

 08h30 ÷ 11h00 chủ nhật, 18/11/2018: “Lễ mít tinh kỷ niệm 120 truyền thống và

20 năm thành lập khoa Điện trường Đại học Công Nghiệp Hà Nội"

tại Hội trường tầng 2-A3, số 298 đường Cầu Diễn, quận Bắc Từ Liêm, HN.

Ghi chú: từ 08h30 ÷ 16h00 thứ 7 ngày 17/11/2018: Khoa đón tiếp các thế hệ thầy cô

giáo và cựu HSSV tại phòng Hội thảo để tham quan khoa Điện tại tầng 5-A7, số 298

đường Cầu Diễn, Bắc Từ Liêm, HN.

Sự hiện diện của Quý thầy cô giáo cùng các thế hệ HSSV là niềm vinh dự đối với tập

thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên của Đơn vị.

Thông tin liên lạc với thường trực BTC:

1) Thầy Nguyễn Quang Thuấn, Phó trưởng khoa, ĐT: 0912377008, E-mail: thuannq.haui@gmail.com

2) Thầy Quách Đức Cường, Phó trưởng khoa ĐT: 0918793004; E-mail: quachcuong304@gmail.com

3) Thầy Nguyễn Việt Anh, Chủ tịch Công Đoàn khoa, ĐT: 0942261999; Email: anhnguyen.haui@gmail.com

4) Thầy Ngô Mạnh Tùng, Bí thư Liên chi đoàn khoa, ĐT: 0918793004; Email: tungnm.haui@gmail.com

5) Thầy Phạm Văn Cường, Chủ tịch Hội cựu sinh viên, ĐT: 0937171768; E-mail: cuongpv0610@gmail.com

6) Thầy Nguyễn Quang Huy, Giáo viên chủ nhiệm, ĐT: 0914482696; E-mail: huynguyenquang6674@gmail.com

7) Thầy Phạm Thế Vũ, Trưởng bộ môn Kỹ thuật nhiệt, ĐT: 0963576868; E-mail: thevu0477@gmail.com

Trân trọng!

       Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2018

           TRƯỞNG KHOA

                   TS. Phạm Văn Minh

https://www.haui.edu.vn/vn/page/kd
mailto:khoadien.haui@gmail.com
mailto:thuannq.haui@gmail.com
mailto:quachcuong304@gmail.com
mailto:anhnguyen.haui@gmail.com
mailto:tungnm.haui@gmail.com
mailto:cuongpv0610@gmail.com
mailto:huykhoadien2@yahoo.com.sg
mailto:thevu0477@gmail.com